



Kcynia, 14 czerwca 2024 r.

znak sprawy:

**RI.271.1.931207.2024**

### **Wykonawcy w postępowaniu**

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SWZ na podstawie art. 284 PZP w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja świetlic wiejskich w Żarczynie i Dobieszewie oraz budowa świetlicy wiejskiej w Paulinie”, sygn.: RI.271.1.931207.2024

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego pytania Wykonawców dot. treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm. – dalej: PZP).

#### **Treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:**

Pytanie 1: (...) proszę o udzielenie odpowiedzi jaka jest częstotliwość fakturowania?

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z dokumentacją zamówienia, w szczególności §7 ust. 9 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, przewidziane są 2 faktury: zaliczkowa oraz końcowa, wystawiona po podpisaniu protokołu końcowego bez wad istotnych.

Pytanie 2: Proszę o udostępnienie plików w ATH.

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że pliki ATH dot. świetlicy w Dobieszewie zostały zamieszczone w dniu wszczęcia postępowania jako elementy OPZ (Załącznik nr 9 do SWZ) wraz z pozostałymi dokumentami zamówienia. Pliki ATH dot. świetlicy w Żarczynie oraz plik PRDX dot. świetlicy w Paulinie stanowią załączniki do przedmiotowych wyjaśnień, ponieważ dopiero zostały przekazane Zamawiającemu przez Projektanta.

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 3 PZP *a contrario*, Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i nie wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianami treści SWZ i przygotowanie ofert (wprowadzenie zmian w ofertach), w związku z czym **termin składania ofert nie ulega przesunięciu.**